2019 年 3 月 22 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 池田 裕一

（コード番号 9360 東証第二部）

問合せ先  常務取締役 佐津川 吉秀

（ＴＥＬ 03－5440－2800 ）

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2019 年 3月 20 日に発表いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」に、一部訂正がござ

いましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

１．組織変更について

 （２）組織変更の内容

   ⑤システムインテグレーションカンパニー内の組織変更

    ・「ロジスティクス事業部」「ＳＩ東日本事業部」「金融ＳＩ事業部」を廃止し、「物流コンサルテ

ィング事業部」「サービステクノロジー事業部」「第一システムソリューション事業部」を新設

する。

   ⑥ソリューションカンパニー内の組織変更

    ・「ＩＴサービス基盤事業部」を「データセンター事業部」に名称変更する。

     データセンター事業部は、クラウドサービス事業をＩＴインフラソリューション事業部へ分離

し、データセンター事業（「S-Port」）の運営に特化したプロフェッショナル集団とする。

    ・「ＢＰＯセンター」を新設し、Ｓ－ＰＡＹＣＩＡＬＬブランドで展開しているＢＰＯ事業をビジ

ネス･プロセス･サービス事業部から承継する。ＢＰＯ事業を分割する。

【訂正後】

１．組織変更について

 （２）組織変更の内容

   ⑤システムインテグレーションカンパニー内の組織変更

    ・「ロジスティクス事業部」「ＳＩ東日本事業部」「金融ＳＩ事業部」を廃止し、「物流コンサルテ

ィング事業部」「第一システムソリューション事業部」「サービステクノロジー事業部」を新設

する。

   ⑥ソリューションカンパニー内の組織変更

    ・「ＩＴサービス基盤事業部」を「データセンター事業部」に名称変更する。

     データセンター事業部は、クラウドサービス事業をサービステクノロジー事業部へ分離し、

Ｓ－Ｐｏｒｔブランドで展開しているデータセンター事業の運営に特化したプロフェッショナ

ル集団とする。

    ・「ＢＰＯセンター」を新設し、Ｓ－ＰＡＹＣＩＡＬブランドで展開しているＢＰＯ事業をビジ

ネス･プロセス･サービス事業部から承継する。ＢＰＯ事業を分割する。

以 上